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KT13A ir KTN12 grupių baigiamųjų projektų rengimo grafikas 
Baigiamųjų 

projektų 

peržiūros, 

gynimai 

Techninės dalies peržiūros Grafinės dalies 

konsultacijos 

Ekonominės 

dalies 

konsultacijos 

Anglų k. 

konsultacijos 

Pateikiama medžiaga 

KT13A  
E. Garla 

413 kab. 

KTN12  
L. Mažeiko 

413 kab. 

KT13A KTN12 
E. Garla 

413 kab. 

M. 
Baltramaitienė 

417 kab. 

M. Kiškytė 309 
kab. 

1-ji 
peržiūra 

2016-11-9 
13.30-16.45 

2016-11-9 
13.30-15.00 

2016-11-9 
13.30-16.45 

  Patvirtinta baigiamojo projekto užduotis. 
Analitinė dalis juodraštyje 

2-ji 

peržiūra 

2016-11-23 

13.30-16.45 

2016-11-23  

13.30-15.00 

2016-11-23 

13.30-16.45 

Trečiadieniais 

11.00 – 12.00 

Ketvirtadieniais 

9.30 – 11.00 

Analitinė ir projektinė dalis juodraštyje 

3-ji 
peržiūra 

2016-12-21 
13.30-16.45 

2016-12-21  
13.30-15.00 

2016-12-21  

13.30-16.45 

Trečiadieniais 
11.00 – 12.00 

Anotacija paštu 
m.kiskyte@mtf.

viko.lt 

Visas aiškinamasis raštas ir grafinė dalis 
juodraštyje 

Galutinė 
peržiūra 

2017-01-04 
13.30-16.45 

2017-01-04  
13.30-15.00 

2017-01-04 
13.30-16.45 

2017-01-04  
11.00 – 12.00 

Ketvirtadieniais 
9.30 – 11.00 

Visas projektas švarraštyje su parašais 

Gynimas 

katedroje 

KT13A  -  2017-01-11 

Nuo 900  (pagal suderintą sąrašą) 
 

KTN12  -  2017-01-12 
Nuo 900 (pagal suderintą sąrašą) 

BP pristatomas visiškai užbaigtas, tik 

neįrištas. Pristatymas PowerPoint. 
CD arba kita laikmena su įrašytu BP. 

Po sėkmingo gynimo BP pateikiamas 
tvirtinti prodekanei ir po to įrišamas. 
Katedros vedėja paskiria recenzentą. 

Gynimas 

KK 

2017 m. sausio 17 - 20 d.d. 

(Data ir laikas bus patikslinti ir pranešti per gynimą katedroje) 

Įrištas BP. Recenzija 

 
 

Kompiuterių sistemų ir telekomunikacijų katedros vedėja     E. Gasiūnienė 


